
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Venâncio Aires

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 346643 Renato Emilio Schmachtenberg 21 Aprovado 1 346915 Gerpi Machado da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 344823 Alex Junior Theis 21 Aprovado 2 338892 Ezequiel Soares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 344956 William Augusto Ellert Kroth 21 Aprovado 3 340591 Felipe Muniz Jandrey 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 342969 Carlos Geovan Ribeiro 20 Aprovado 4 342865 Felipe Bernstein 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 342101 Marcelo Henrique Silveira 20 Aprovado 5 345734 Douglas Eduardo da Rosa 16 Aprovado

6 346915 Gerpi Machado da Silva 19 Aprovado 6 341323 Daniel de Oliveira Machado 16 Aprovado

7 342185 Fabio Daniel Becker 19 Aprovado 7 344077 Marinho Andre Vedoy 15 Aprovado

8 338470 Miguel Fernando Schwendler 18 Aprovado 8 341948 Vitório Ruppenthal Lehmen 14 Aprovado

9 347562 Maicon Maciel Schuck 18 Aprovado 9 340909 Kellen Amanda Bender Ribeiro 13 Aprovado

10 348277 Maicon André Daniel 17 Aprovado 10 335875 Willian da Silva Rosa 13 Aprovado

11 338892 Ezequiel Soares 17 Aprovado 11 339153 Émerson Gregory da Silva 11 Aprovado

12 340591 Felipe Muniz Jandrey 17 Aprovado 12 347664 Kethleen Rodrigues da Silva 10 Excedente

13 342865 Felipe Bernstein 17 Aprovado 346956 Douglas Espinoza de Souza 0 Faltoso

14 346031 Clemente Michels 17 Aprovado 342305 Francini Fonseca Noronha 0 Faltoso

15 337819 Jonata Gabriel da Rosa 17 Aprovado 341387 Jeferson Luis Schlosser 0 Faltoso

16 343907 Roberto Weizemann 17 Aprovado 341174 Pedro Adolfo Train Neto 0 Faltoso

17 338473 João Batista Schwendler 16 Excedente

18 345391 Juliano da Silva Graff 16 Excedente

19 345734 Douglas Eduardo da Rosa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

20 347693 Djonata Gabriel Ohlweiler 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 348451 Michael dos Santos Rodrigues 11 Aprovado

21 346487 Éliton Darlan Martins Oliveira 16 Excedente 345356 Paulo Cezar Bernardo de Souza 0 Faltoso

22 341323 Daniel de Oliveira Machado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 341243 Fabiano Juares dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 342738 Gilberto Bergamaschi Junior 15 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

25 336000 Carlos Alexandre Kappaun 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 346643 Renato Emilio Schmachtenberg 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 341783 Micael Alexandro da Silveira 15 Excedente 2 347562 Maicon Maciel Schuck 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 339546 Eduardo Alves Barbeiro 15 Excedente 3 347693 Djonata Gabriel Ohlweiler 16 Aprovado

28 347040 Marcos Tome Martins 15 Excedente 4 341243 Fabiano Juares dos Santos 16 Aprovado

29 340592 Gustavo Eduardo Hickmann Simon 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 342738 Gilberto Bergamaschi Junior 15 Aprovado

30 344077 Marinho Andre Vedoy 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 336000 Carlos Alexandre Kappaun 15 Aprovado

31 335129 Carlos Eduardo Fritsch 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 340592 Gustavo Eduardo Hickmann Simon 15 Aprovado

32 341948 Vitório Ruppenthal Lehmen 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 335129 Carlos Eduardo Fritsch 14 Aprovado

33 345956 Alvaro da Rosa 14 Excedente 9 348101 Jonas da Rocha Viana 14 Aprovado

34 341425 Wesley Douglas Flôres Eckert 14 Excedente 10 339744 Mateus de Brito Grizotti 12 Excedente

35 348101 Jonas da Rocha Viana 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 348564 Erick Luiz Hinterholz 11 Excedente

36 339401 Leandro Mallmann 13 Excedente 12 341749 Flavio Fernando dos Santos Fagundes 10 Excedente

37 340909 Kellen Amanda Bender Ribeiro 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 341765 Fabricio Frederico dos Santos Fagundes 10 Excedente

38 339766 Robson Mateus Scrings 13 Excedente 14 341397 Eduardo Henrique Camara 9 Excedente

39 335875 Willian da Silva Rosa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 348104 Leonardo Ferreira 9 Excedente

40 340624 Ederson Bender Ribeiro 12 Excedente 344644 Aline do Carmo Dörr 0 Faltoso

41 338999 Humberto Espindola de Souza 12 Excedente 335509 Andre Luis dos Reis Machado 0 Faltoso

42 339744 Mateus de Brito Grizotti 12 Excedente 344296 Claudiomir Soares dos Santos 0 Faltoso

43 348451 Michael dos Santos Rodrigues 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 336167 Dirlei Andre Holschu 0 Faltoso
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44 348564 Erick Luiz Hinterholz 11 Excedente 344943 Douglas Wagner Gonçalves 0 Faltoso

45 346688 Marcelo Pechina Galvani 11 Excedente 339310 Filipe Schosler de Souza 0 Faltoso

46 337401 Paulo Norberto Schauer Junior 11 Excedente 340846 Jean Carlos Muller 0 Faltoso

47 339153 Émerson Gregory da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 342390 Jonathan Fischer dos Santos 0 Faltoso

48 347920 Sirineide Maciel Padilha Junior 11 Excedente 337236 Leandro Junior Bourscheit 0 Faltoso

49 341749 Flavio Fernando dos Santos Fagundes 10 Excedente 347408 Leonardo Adorno Ferreira 0 Faltoso

50 341765 Fabricio Frederico dos Santos Fagundes 10 Excedente 348073 Luan Andriel Bergmann 0 Faltoso

51 346430 Guilherme Dias 10 Excedente 347768 Maikon Paz dos Santos 0 Faltoso

52 347664 Kethleen Rodrigues da Silva 10 Excedente 342596 Mauro Ramiro de Lara Junior 0 Faltoso

53 341397 Eduardo Henrique Camara 9 Excedente 348756 Roberli Weschenfelder 0 Faltoso

54 346480 Ivan de Souza Faleiro 9 Excedente 345455 Ruan Rodrigo Henckes de Freitas 0 Faltoso

55 347763 Diego dos Santos Porto 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 348588 Thiago Ferraz Dornelles 0 Faltoso

56 348104 Leonardo Ferreira 9 Excedente

57 346049 Renato Gross 9 Excedente

58 348019 Jeferson Luis Lopes 5 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

348560 Alan Ricardo Dorneles Drebes 0 Faltoso 1 347763 Diego dos Santos Porto 9 Aprovado

343441 Alexandro dos Santos 0 Faltoso 348623 Deiviti Alexandre Alves a Luz 0 Faltoso

344644 Aline do Carmo Dörr 0 Faltoso 348579 Geziel da Silva Adolfo 0 Faltoso

341504 Anderson Costa de Araujo 0 Faltoso 345094 Vanderliche Fernandes 0 Faltoso

335509 Andre Luis dos Reis Machado 0 Faltoso

344296 Claudiomir Soares dos Santos 0 Faltoso

348623 Deiviti Alexandre Alves a Luz 0 Faltoso

336167 Dirlei Andre Holschu 0 Faltoso

346956 Douglas Espinoza de Souza 0 Faltoso

344943 Douglas Wagner Gonçalves 0 Faltoso

345417 Edi Eduardo Almansa Correa 0 Faltoso

338644 Enio Junior Pegoraro 0 Faltoso

348701 Everton Aluis Lopes 0 Faltoso

348706 Fagner Rosa de Souza 0 Faltoso

339310 Filipe Schosler de Souza 0 Faltoso

342305 Francini Fonseca Noronha 0 Faltoso

348579 Geziel da Silva Adolfo 0 Faltoso

340846 Jean Carlos Muller 0 Faltoso

341387 Jeferson Luis Schlosser 0 Faltoso

339474 Jeferson Luis Treib 0 Faltoso

340682 Joao Elias Soares 0 Faltoso

348881 João Francisco Ferreira Rodrigues 0 Faltoso

347431 Jonas Meyer Kuhn 0 Faltoso

342390 Jonathan Fischer dos Santos 0 Faltoso

347611 José Roberto Soares 0 Faltoso

337236 Leandro Junior Bourscheit 0 Faltoso

347408 Leonardo Adorno Ferreira 0 Faltoso

345776 Leones José Machado Junior 0 Faltoso

348073 Luan Andriel Bergmann 0 Faltoso

347768 Maikon Paz dos Santos 0 Faltoso

342596 Mauro Ramiro de Lara Junior 0 Faltoso
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345356 Paulo Cezar Bernardo de Souza 0 Faltoso

341174 Pedro Adolfo Train Neto 0 Faltoso

342970 Rafael Haas 0 Faltoso

348756 Roberli Weschenfelder 0 Faltoso

340470 Roberto Luiz Hickmann 0 Faltoso

341856 Rodrigo dos Santos Schneider 0 Faltoso

345455 Ruan Rodrigo Henckes de Freitas 0 Faltoso

336972 Tassiel Junior Groth 0 Faltoso

348588 Thiago Ferraz Dornelles 0 Faltoso

345094 Vanderliche Fernandes 0 Faltoso

345203 Vilsimar Santana Leote 0 Faltoso
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1 347978 Eduardo André Konzen 20 Aprovado 1 341412 Joel Rodrigo Rosa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 341412 Joel Rodrigo Rosa 18 Aprovado 2 346040 William Alexander Dornelles 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 348082 Felipe Daniel Becker 18 Aprovado 3 342737 Décio da Costa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 345242 Matheus Ricardo Freytag 18 Aprovado 4 345468 Viviane Inês Graeff 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 342958 Daniel Alvies dos Santos 15 Aprovado 5 346642 Beatriz Cristina de Moura Ferro 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 347535 José Renato da Silva Linch 15 Aprovado 6 343879 Vandriézi Darlan Drebes 10 Aprovado

7 346040 William Alexander Dornelles 14 Aprovado 347677 Nicole Vitoria Derlamm da Silva 0 Faltoso

8 346701 Carlos Roberto Vidart Dantas 13 Aprovado

9 342737 Décio da Costa 13 Aprovado

10 345468 Viviane Inês Graeff 13 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

11 338219 Diego Eduardo Eichler 12 Aprovado

12 346890 André Luiz D'avila da Silva 12 Aprovado

13 347666 Guilherme Augusto Duarte Baierle 12 Aprovado

14 335767 Luis Filipe de Souza 12 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

15 346642 Beatriz Cristina de Moura Ferro 11 Aprovado 1 348082 Felipe Daniel Becker 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 348610 Everton da Rosa 11 Aprovado 2 347535 José Renato da Silva Linch 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 343879 Vandriézi Darlan Drebes 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 346701 Carlos Roberto Vidart Dantas 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 341107 Mateus Rodrigues Drochner 9 Aprovado 346028 Diego Rodrigo Pacheco 0 Faltoso

346028 Diego Rodrigo Pacheco 0 Faltoso 346428 Luiz Roberto Dornelles Epstein 0 Faltoso

346751 Evandro Juarez Pereira 0 Faltoso 345129 Maiara Rosieli Hoffmann 0 Faltoso

334920 Gustavo Argenti Neto 0 Faltoso 348539 Mateus Alan Seifert 0 Faltoso

345587 Jardel Minich Severino 0 Faltoso 345701 Sebastião Moreira de Matos 0 Faltoso

339671 Luciano Schmitz Evaristo 0 Faltoso

346428 Luiz Roberto Dornelles Epstein 0 Faltoso

345129 Maiara Rosieli Hoffmann 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

348539 Mateus Alan Seifert 0 Faltoso

344433 Matheus Gesiel Avil 0 Faltoso

347677 Nicole Vitoria Derlamm da Silva 0 Faltoso

345701 Sebastião Moreira de Matos 0 Faltoso
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Não houve candidato inscrito / aprovado
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